
Предмет Предавања по следен расоред:

Стрaтегиски менаџмент 28.10.2023 (Сабота) 11,30 - 14,15

04.03.2023 (Сабота) 11,15 - 14,00

11.11.2023 (Сабота) 11,15 - 14,30

18.11.2023 (Сабота) 10,15-12,00 (прв колоквиум)

25.11.2023 (Сабота) 11,45 - 14,15

02.12.2023 (Сабота) 11,45 - 15,00

16.12.2023 (Сабота) 10,15 – 12,00 (колоквиум)

Напреден финансиски менаџмент Консултативна настава во договор со професор

Спојувањa и аквизиции помеѓу компаниите Консултативна настава во договор со професор

Менаџмент на ризик Консултативна настава во договор со професор

Корпоративно управување Консултативна настава во договор со професор

Економска анализа за бизнис лидери Консултативна настава во договор со професор

РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА НА СТУДИУМОТ ПО 
КОРПОРАТИВЕН ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ

зимски семестар 2023/2024


